１．開催日時 　平成２５年１１月２１日（木）　午後３時００分～午後３時１８分

２．開催場所 　美幌町保健福祉総合センター（しゃきっとプラザ）会議室１　２Ｆ

３．審議内容

寄 附 者 　西島三男　　様

寄附年月日 　平成２５年１１月５日

寄 附 金 額 　３００,０００円

寄 贈 者 　美幌ライオンズクラブ　様

寄贈年月日 　平成２５年１１月７日

寄 贈 品 　傘１００本

 (1)日　時 　平成２５年１１月９日（土）～１０日（日）

 (2)場　所 　釧路市湿原の風アリーナ釧路

 (3)結　果 　１回戦敗退

注１：

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

議案第　１８　号
美幌町立学校の廃止について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

報告第　２５　号

平成２５年第６回美幌町議会臨時会の開催結果について

了　　知　平成２５年１１月１１日（会期１日）に開催された美幌町議会臨時会について、開催結果を
報告しました。

議案第　１９　号
美幌町立学校設置条例の一部を改正する条例制定について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

議案第　２１　号
美幌町文化財審議委員会委員の委嘱について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に意見を申し出る事項などは非公開となります。

議案第　２０　号
美幌町立小・中学校通学区域の規制についての一部改正について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

報告第　２７　号

小・中学校及び少年団等の全道全国大会出場結果について

了　　知

 ・ 美幌町の生徒が、全道全国大会に出場しましたので、その出場結果
　　について、次のとおり報告を行いました。

第３３回道新カップ北海道小学生バレーボール道東大会に、美幌旭バレーボール少年団
から小学生８名の児童が出場しました。

平成２５年度第８回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

報告第　２６　号

寄贈等の報告について

了　　知

１　学校図書の充実のための寄附について

２　雨具の寄贈について